青 監 第 ４ １ ３ 号

令和２年７月１６日

青森県行政書士会

会長 野崎 径裕 様

青森県県土整備部監理課長

行政書士の経営事項審査結果通知書の代理受領について（通知）

本県の建設業行政については、平素から御協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

標記について、本日から下記のとおり取り扱うこととしましたので、貴会会員の行政

書士に対して周知を図っていただくようお願いいたします。

記

行政書士が経営事項審査結果通知書の代理受領を希望する場合は、次に掲げる事項に

留意してください。

１ 委任状に代理受領について記載してください。

２ 返信用封筒の裏面に申請者（業者）名及び許可番号を記載してください。

３ 返信用封筒への簡易書留加算分の切手の貼付は、不要とします。

担当

県土整備部監理課建設業振興グループ

主事 田澤

電話 ０１７－７３４－９６４０（直通）